

---

Příbram, 18. 08. 2022

## **Zápis z jednání Disciplinární komise OFS Příbram č. 1**

**Distanční jednání:** Kyselý Petr, Dudáček Vlastimil, Soukup Marek, Sváda Vlastimil, Kyselý Tomáš

Hosté:

**Omluveni:**

---

### **1. Vyloučení ze soutěže a peněžitá pokuta**

DK OFS Příbram vylučuje družstvo členského klubu TJ Sokol Trhové Dušníky ze soutěže okresního poháru dle DŘ § 69/4 a ukládá finanční pokutu ve výši 1000,- Kč dle DŘ § 20/2e a RS čl. 36.

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedena v příloze.

**Poučení o odvolání:** Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle § 106, odst. 1 DŘ FAČR do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle § 74 DŘ FAČR. Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101a Disciplinárního řádu.

Zapsal: Vlastimil Dudáček, člen DK OFS

Ověřil: Petr Kyselý, předseda DK OFS



**Disciplinární komise - Příbram**

**VE VĚCI:**

Klub: 20B0461 - TJ Sokol Trhové Dušníky

Soutěž: 202221BZ1A - Okresní pohár

**ROZHODLA TAKTO:**

Sportovně-technická komise OFS Příbram v působnosti řídícího orgánu navrhuje k projednání disciplinární přečin porušení soutěžního řádu spočívající v odhlášení družstva členského klubu TJ Sokol Trhové Dušníky ze soutěže Okresního poháru s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže.

DK OFS Příbram vylučuje družstvo členského klubu TJ Sokol Trhové Dušníky ze soutěže okresního poháru dle DŘ § 69/4 a ukládá finanční pokutu ve výši 1000,- Kč dle DŘ § 20/2e a RS čl. 36.

**UDĚLENÉ TRESTY:**

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

**ODŮVODNĚNÍ:**

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

**POUČENÍ:**

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.08.2022